
UCHWAŁA NR XLII/255/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 251.000,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę  624.200,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 453.200,00 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 171.000,00 zł 

2. dochody zmniejsza się o kwotę  373.200,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 373.200,00 zł 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 251.000,00 zł z tego: 

1. wydatki zwiększa się o kwotę 251.000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 171.000,00 zł 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: 171115F8-3FCB-44B1-85BB-3AD5F4888A8C. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/255/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 27.05.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 470 750,81 450 924,00 4 921 674,81

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 259 630,53 450 924,00 4 710 554,53

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 321 896,25 450 924,00 772 820,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 800 814,00 171 000,00 3 971 814,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 030 814,00 171 000,00 3 201 814,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 744 814,00 171 000,00 2 915 814,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 490 715,00 276,00 20 490 991,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 082 800,00 -2 000,00 3 080 800,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00 -2 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

285 400,00 2 276,00 287 676,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 2 276,00 2 276,00

855 Rodzina 15 888 148,00 -371 200,00 15 516 948,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 403 080,00 -371 200,00 1 031 880,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

400 000,00 -371 200,00 28 800,00

Razem: 63 782 581,78 251 000,00 64 033 581,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 171115F8-3FCB-44B1-85BB-3AD5F4888A8C. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLII/255/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 27.05.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 567 363,09 40 000,00 6 607 363,09

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 317 242,81 40 000,00 6 357 242,81

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 80 000,00

 40 000,00 40 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 308 548,30 46 000,00 354 548,30

60016 Drogi publiczne gminne 253 548,30 46 000,00 299 548,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 46 000,00 86 000,00

Wkład własny Gminy Rzepin do zadania pn.: "Przebudowa
ul. Celnej i Zielonej w Rzepinie"

0,00 46 000,00 46 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 540 235,09 125 000,00 18 665 235,09

80101 Szkoły podstawowe 8 272 355,92 125 000,00 8 397 355,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00

Modernizacja instalacji odgromowej na budynku Szkoły
Podstawowej w Rzepinie.

0,00 125 000,00 125 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 643 898,68 40 000,00 4 683 898,68

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 337 178,84 40 000,00 377 178,84

4300 Zakup usług pozostałych 222 000,00 40 000,00 262 000,00

 220 000,00 40 000,00 260 000,00

Razem: 67 483 411,55 251 000,00 67 734 411,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 171115F8-3FCB-44B1-85BB-3AD5F4888A8C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 251.000,00 zł z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 624.200,00 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 453.200,00 zł w tym: 

− dział 010 rozdział 01010 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę: 450.924,00zł, 

− dział 756 rozdział 75618 § 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 

o kwotę: 2.276,00 zł, 

1.2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 171.000,00 zł w tym: 

− dział 700 rozdział  70005 § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę: 171.000,00 zł, 

 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 373.200,00 zł w tym: 

2.1. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę: 373.200,00 zł w tym: 

− dział 756 rozdział 75616 § 0430 Wpływy z opłaty targowej o kwotę: 2.000,00 zł, 

− dział 855 rozdział 85516 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę: 371.200,00 zł, 

 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 251.000,00 zł z tego: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 251.000,00 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 80.000,00 zł w tym: 

− dział 010 rozdział 01010  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 40.000,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90004 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 40.000,00 zł, 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 171.000,00 zł w tym: 

− dział 600 rozdział 60016 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Wkład własny Gminy 

Rzepin do zadania pn.: "Przebudowa ul. Celnej i Zielonej w Rzepinie” o kwotę: 46.000,00 zł, 

− dział 801 rozdział 80101 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Modernizacja instalacji 

odgromowej na budynku Szkoły Podstawowej w Rzepinie o kwotę: 125.000,00 zł, 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: 171115F8-3FCB-44B1-85BB-3AD5F4888A8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

